

## ORDEN DE COMPRA N° 00000347/2022

Señores : MADME CHILE SPA RUT N° 077246789-3  
 Dirección : MONJITAS 550  
 Fono : 956477370 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	caja chuqui (cuerpo y tapa)	\$3,900.00	\$195,000.00
2.000	UNIDADES	pasta para soldar 250 gr	\$3,700.00	\$7,400.00
10.000	PLIEGO	lija para fierros y metales n°40	\$700.00	\$7,000.00
3.000	ROLLO	soldadura 50% estaños carrete 500 gr	\$18,000.00	\$54,000.00
3.000	UNIDADES	adhesivo pvc 237 ml humedad profesional	\$8,000.00	\$24,000.00
6.000	UNIDADES	rodillo chiporro 5x18cm	\$8,000.00	\$48,000.00
100.000	METROS	cordón 3x02,5mm por metro lineal, negro	\$3,600.00	\$360,000.00
100.000	METROS	cable reviflex multipolar rv-k metro-3x1.5mm2	\$2,300.00	\$230,000.00
100.000	METROS	cable reviflex multipolar rv-k metro-2x2.5mm2	\$2,100.00	\$210,000.00
10.000	UNIDADES	codo 90o pvc-p cementar 20mm	\$300.00	\$3,000.00
10.000	UNIDADES	copla pvc-p cementar 20mm	\$300.00	\$3,000.00
10.000	UNIDADES	union americana pvc-p cementar 20mm	\$2,700.00	\$27,000.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,168,400</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,168,400</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$221,996
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,390,396</b>

SON: Un millón trescientos noventa mil trescientos noventa y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO: N°433-2022/ MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES/  
 SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones